بهداشت و سلامت

بیماری آلزایمر یک اختلال ذهنی اســت که به تدریج باعث تحلیل قوا و ضعف عملکرد
حافظه می شود.

علائمیکهخبرازشروعآلزایمرمیدهند
یکشنبه 26 مرداد 1399، 26 ذی الحجه 1441، 16 آگوست 2020، شماره 3551، صفحه

با یک چرت عصرگاهی ساده عمر خود را طولانی کنید!
گروه تغذیه و ســلامت - زدن چرت عصرگاهی
روشــی بود که کارگران اســپانیایی در ســاعتی از روز که
خورشــید به داغ ترین حالت خود می رسید از آن برای در
کردن خستگی خود اســتفاده می کردند.